
5 年 11 月 17 日 （金）　開札 3 件
電5 - 187

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（舗装A及びBから選定） 業選済

電5 - 188

円 円 円

金額（税抜き）

地質調査業務の有資格者から選定 業選済

株式会社ホクコク地水 8,980,000

能登建設株式会社 7,643,000 落札

株式会社のとさく 7,649,000

興信工業株式会社 9,170,000
中部地質株式会社 9,350,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社エオネックス 9,000,000

能登建設株式会社 代表氏名: 矢野　好二

契約金額（税込み） 8,407,300 予定価格（税抜き） 9,450,000 最低制限価格（税抜き） 7,643,000

契約日 令和5年11月20日

契約の相手方 所在地: 珠洲市三崎町宇治ヨ-129-1 事業所名:

種別及び概要 地質調査
一般調査業務　一式
　ボーリング調査　　L=53ｍ　　標準貫入試験　Ｎ=53回　　解析調査業務　一式

履行期間 令和5年11月20日 から 令和5年12月28日

時間 午前8時30分

工事（業務）名 珠洲市立飯田小学校　法面復旧に伴う地質調査業務

工事（業務）場所 珠洲市飯田町　地内

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 開札日 令和5年11月17日

林舗道株式会社 5,600,000 落札

株式会社ロードアンドスポーツ　珠洲営業所 5,800,000

盛進工業株式会社 5,830,000
株式会社ソテック 5,800,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社グリーンテック 5,720,000

林舗道株式会社 代表氏名: 明星　加守暢

契約金額（税込み） 6,160,000 予定価格（税抜き） 6,024,000 最低制限価格（税抜き） 5,383,000

珠 洲 市 総 務 課 電 子 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 教育委員会事務局 開札日 令和5年11月17日

契約日 令和5年11月20日

契約の相手方 所在地: 珠洲市上戸町北方い-31-1 事業所名:

種別及び概要 舗装
Aｓ舗装工　Ａ=643.0ｍ2
Ｃｏ打設工　Ｖ=1.0ｍ3

履行期間 令和5年11月20日 から 令和6年2月29日

時間 午前8時30分

工事（業務）名 （R5珠洲地震による災害復旧対応）　珠洲市立飯田小学校　舗装修繕工事

工事（業務）場所 珠洲市飯田町　地内



電5 - 189

円 円 円

金額（税抜き）

建設コンサルタント業務の有資格者から選定 業選済

指名理由

五大開発株式会社 3,850,000
ナチュラルコンサルタント株式会社 3,860,000

株式会社共同設計 3,950,000
株式会社グリーン 3,980,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社アジル 3,750,000 落札

鳥越　正樹

契約金額（税込み） 4,125,000 予定価格（税抜き） 3,980,000 最低制限価格（税抜き） 3,173,000

契約の相手方 所在地: 金沢市駅西本町1-29-9 事業所名: 株式会社アジル 代表氏名:

履行期間 令和5年11月21日 から 令和6年2月29日

契約日 令和5年11月21日

工事（業務）名 社会資本整備総合交付金事業　市道181号線　道路整備工事に伴う道路詳細設計業務

工事（業務）場所 珠洲市正院町岡田　地内

種別及び概要
建設コンサ
ルタント

道路詳細設計（B）　L=100ｍ
打合せ協議　Ｎ=1業務

契約番号 担当課 環境建設課 開札日 令和5年11月17日 時間 午前8時40分


